
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
Zadavatel: Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Sídlo: Sovova stezka 504/4, 36001 Karlovy Vary 
IČO: 00074811 
Zastoupený: Ing. Bc. Stanislav Dvořák, Ph.D. - ředitel 
 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO: 12493031 
 
Veřejná zakázka: „VYVÁŽECÍ TRAKTOR“ 
 
Zjednodušené podlimitní řízení  

 
Zadavatel obdržel dne 11. 2. 2022 níže uvedené dotazy k zadávacím podmínkám. Tímto v souladu s § 
98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“) poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek.  
 
 
Dotaz č. 1  

Paragraf II odstavec 3 – Jaká je délka splatnosti fakturované částky? 

Odpověď  na 
dotaz č. 1 
  

Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, splatnost fakturované částky je dle § 1963 
Občanského zákoníku 30 dnů ode dne doručení faktury. 

Dotaz č. 2  

Paragraf V. odstavec 3. Lhůta pro nástup na odstranění vad – v KS je uvedeno 48 
hodin, v „Technických požadavcích“ pak tři dny. Jedná se o tři pracovní dny? 
(vyloučení dnů pracovního volna, klidu a státních svátků) 

Odpověď  na 
dotaz č. 2  
 

Jedná se o kalendářní dny. Zadavatel tuto lhůtu opravil v příloze č. 1 Výzvy (vzor 
Kupní smlouvy) na 72 hodin a současně tuto informaci doplnil i do přílohy č. 4 
Výzvy (Technické požadavky). Tyto opravené verze byly uveřejněny na profilu 
zadavatele dne 15. 2. 2022 pod názvy: 1. Příloha č. 1_Vzor Kupní 
smlouvy_15.2.2022 a 4. Příloha č. 4_Technické podmínky_15.2.2022. 

Dotaz č. 3 

Paragraf V. odstavec 12 - Rozumí se tímto odstavcem pouze opravy, na které se 
vztahuje záruka? 

Odpověď  na 
dotaz č. 3 
 Záruka se vztahuje na plnou funkčnost, kvalitu a kompletnost zboží. Tudíž 

zadavatel požaduje opravy, na které se vztahuje záruka. Zadavatel dále konstatuje, 
že se nejedná o opravy vzniklé chybnou obsluhou stroje, případně cizím zaviněním.    

 
 



2 

II. Úprava Vzoru Kupní smlouvy 
 
Zadavatel v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 provedl úpravu přílohy č. 1 Výzvy 
k podání nabídek (Vzor Kupní smlouvy) a zveřejnil ji dne 15. 2. 2022 na profilu zadavatele pod názvem:  
 

• 1. Příloha č. 1_Vzor Kupní smlouvy_15.2.2022. 
 
Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídek použili výhradě tuto opravenou 
přílohu č. 1 Výzvy k podání nabídek označenou jako „1. Příloha č. 1_Vzor Kupní smlouvy_15. 
2. 2022“.  
 
 

III. Úprava Technických podmínek 
 
Zadavatel v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 provedl úpravu přílohy č. 4 Výzvy 
k podání nabídek (Technické podmínky) a zveřejnil ji dne 15. 2. 2022 na profilu zadavatele pod názvem:  
 

• 4. Příloha č. 4_Technické podmínky_15.2.2022. 
 
Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídek použili výhradě tuto opravenou 
přílohu č. 2 Výzvy k podání nabídek označenou jako „4. Pří loha č. 4_Technické 
požadavky_15 . 2. 2022“.  
 
 
V Praze dne viz el. podpis. 
 
 
 
 
 
 _________________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
 smluvní zástupce zadavatele 


		2022-02-15T13:43:04+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




